АДМИНИСТРАЦИЯ    НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2012 г.                                                                                                               №  28
	Об утверждении графика работ по оформлению в собственность Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области невостребованных земельных долей

На основании Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101- ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Администрация Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый график работ по  оформлению в собственность Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области невостребованных земельных долей.

2 Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава  Администрации Надейковичского

сельского поселения Шумячского района

Смоленской области                                                                                            Л.Л. Дацко

	Утвержден
постановлением Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

от 28.08.2012                                              № 28

ГРАФИК

работ по оформлению в собственность Надейковичского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области невостребованных земельных долей,

расположенных в границах Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок
исполнения
	Примечание

	1.
	Запрос в ФБУ «Кадастровая палата» межрайонный отдел № 6 (п. Шумячи) списка участников долевой собственности
	до 01.01.2013

до 01.02.2013
	ТсОО «Надейковичи»

ТсОО «Остер»

	2.
	Выявление умерших участников долевой собственности
	до 01.04.2013

до 01.06.2013
	ТсОО «Надейковичи»

ТсОО «Остер»

	3.
	Выявление оформленных земельных долей
	до 01.04.2013

до 01.06.2013
	ТсОО «Надейковичи»

ТсОО «Остер»

	4.
	Опубликование  списка невостребованных земельных долей в Смоленской областной газете
	до 01.05.2013

до 01.07.2013
	ТсОО «Надейковичи»

ТсОО «Остер»

	5.
	Проведение собрания участников долевой собственности. Утверждение списка невостребованных земельных долей.
	до 01.05.2013

до 01.07.2013
	ТсОО «Надейковичи»

ТсОО «Остер»

	6.
	Обращение в Шумячский районный суд Смоленской области с требованием о признании права муниципальной собственности на земельные доли, признанные невостребованными на основании ст. 12.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» № 101-ФЗ от 24.07.2002 г.
	до 01.09.2013
до 01.11.2013
	ТсОО «Надейковичи»

ТсОО «Остер»